

OSC Holding ApS under frivillig likvidation
Vesterballevej 25, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 28 31 71 31

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018

Thomas Bilstrup Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OSC Holding ApS under frivillig likvidation Vesterballevej 25, Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 28 31 71 31
	Stiftet: 4. januar 2005
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Bilstrup Rask, likvidator
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af aktier og andre værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-41.088	-234.012
Andre finansielle indtægter	187.704	284.521
Øvrige finansielle omkostninger	-46.386	-119.075
Resultat før skat	100.230	-68.566
2 Skat af årets resultat	-22.022	-33.220
Årets resultat	78.208	-101.786
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	25.308	0
Disponeret fra overført resultat	0	-153.486
Disponeret i alt	78.208	-101.786

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.730	15.964
Andre tilgodehavender	0	21.115
Tilgodehavender i alt	15.730	37.079
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.492.986	4.371.731
Værdipapirer i alt	4.492.986	4.371.731
Likvide beholdninger	3.284.254	3.347.154
Omsætningsaktiver i alt	7.792.970	7.755.964
Aktiver i alt	7.792.970	7.755.964

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	7.601.070	7.575.762
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	7.778.970	7.752.462
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.000	3.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.000	3.502
Gældsforpligtelser i alt	14.000	3.502
Passiver i alt	7.792.970	7.755.964

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet er trådt i likvidation, og årsrapporten aflægges derfor efter realisationsprincippet		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.022	33.220
	<u>22.022</u>	<u>33.220</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2017	7.950.000	7.950.000
Afgang i årets løb	-7.950.000	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>7.950.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2017	-7.950.000	-7.950.000
Årets afskrivninger, afgang	7.950.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>-7.950.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	7.575.762	7.729.248
Årets overførte overskud eller underskud	25.308	-153.486
	<u>7.601.070</u>	<u>7.575.762</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	3.150.000
Udloddet udbytte	-51.700	-3.150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>